Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 95/8/2021
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

zmieniajgce  zarzadzenie nr  26/4/2021 Prezydenta  Miasta Lublin
z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie powotania Rady Innowacyjnego Rozwoju
Spoteczno-Gospodarczego Lublina przy Prezydencie Miasta Lublin oraz
okreslenia zadan, zasad i trybu jej dziatania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 18 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z pdézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

W zarzadzeniu nr 26/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2021 r.
w sprawie powotania Rady Innowacyjnego Rozwoju Spoteczno-Gospodarczego
Lublina przy Prezydencie Miasta Lublin oraz okreslenia zadan, zasad i trybu jej
dziatania w § w 1 w ust. 1 wprowadzam nastepujgce zmiany:
1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,3)dr Maria Mazur - Prorektor ds. ksztalcenia - Wyzsza Szkofa
Przedsiebiorczosci i Administracji w Lublinie;”;
2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

,0) ks. dr hab. Jarostaw Jeczen, prof. KUL — Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana
Pawta Il;”;

3) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

,10) dr Maria Bernat, prof. WSNS — Dziekan Wydziatu Nauk Spotecznych
-Wyzsza Szkota Nauk Spotecznych z siedzibg w Lublinie.”.

§ 2

W Regulaminie Rady Innowacyjnego Rozwoju Spoteczno-Gospodarczego
Lublina przy Prezydencie Miasta Lublin, stanowigcym zatgcznik do zarzgdzenia,
o ktérym mowa w § 1 wprowadzam nastepujgce zmiany:

1) w § 6 po ust. 8 dodaje sie ust. 9-10 w brzmieniu:

,9. Posiedzenia Rady podlegajg protokotowaniu. Protokdt z posiedzenia Rady
przyjmujg wspolnie Przewodniczgcy Rady oraz Dyrektor Wydziatu Strategii
i Przedsiebiorczosci Urzedu Miasta Lublin. Protokdt z posiedzenia Rady moze

Nr dokumentu Mdok: 86640/07/2021 strona 1z 2
WSP-WP-11.111.1.2021



zostac przekazany do wiadomosci pozostatym cztonkom Rady.

10. Posiedzenia Rady mogg by¢ rejestrowane w formie audio dla celéw
sporzgdzenia protokotu z posiedzenia Rady oraz notatki prasowej. Nagrania
dzwiekowe nie podlegajg upublicznieniu, poniewaz zapis dzwiekowy stanowi
materiat pomocniczy do sporzgdzenia i przyjecia protokotu.”;

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,1. Obstuge organizacyjng Rady zapewnia Wydziat Strategii i Przedsiebiorczosci

Urzedu Miasta Lublin, plac Litewski 1, 20-080 Lublin; tel.:

(81) 466 25 00, e-mail: biznes@lublin.eu.”.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 86640/07/2021
WSP-WP-11.111.1.2021


http://www.bip.lublin.eu/

	1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) dr Maria Mazur – Prorektor ds. kształcenia – Wyższa Szkoła      Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie;”;
	2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) ks. dr hab. Jarosław Jęczeń, prof. KUL – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana      Pawła II;”;
	3) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
	„10) dr Maria Bernat, prof. WSNS – Dziekan Wydziału Nauk Społecznych        -Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie.”.
	1) w § 6 po ust. 8 dodaje się ust. 9-10 w brzmieniu:
	„9. Posiedzenia Rady podlegają protokołowaniu. Protokół z posiedzenia Rady      przyjmują wspólnie Przewodniczący Rady oraz Dyrektor Wydziału Strategii      i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Lublin. Protokół z posiedzenia Rady może      zostać przekazany do wiadomości pozostałym członkom Rady. 10. Posiedzenia Rady mogą być rejestrowane w formie audio dla celów       sporządzenia protokołu z posiedzenia Rady oraz notatki prasowej. Nagrania       dźwiękowe nie podlegają upublicznieniu, ponieważ zapis dźwiękowy stanowi       materiał pomocniczy do sporządzenia i przyjęcia protokołu.”;
	2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Wydział Strategii i Przedsiębiorczości      Urzędu Miasta Lublin, plac Litewski 1, 20-080 Lublin; tel.:      (81) 466 25 00, e-mail: biznes@lublin.eu.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

